
strana 1/6 

Monet+, a.s. Zlín-Štípa, Zámecká 365, 76314 Zlín, CZ, tel:: 577 110 411, fax: 577 914 557  24/11/ 2010 
http://www.monetplus.cz,  mail@monetplus.cz  

  

 

 

Titul   Mon Term Services rev 0.1 

Předmět    

Datum  23.11.2010  

Vydal Monet+ a.s.  

Zpracoval  Ladislav Kudláček  

Určeno   pro ČSOB, a.s., BANIT, s.r.o.  

 
  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dokument je založen na informacích známých zpracovatelům v době jeho vydání. Tento dokument 
zůstává vlastnictvím firmy Monet+, a.s.. Duplikace a/nebo předání kterékoli části tohoto dokumentu třetí 
straně není povoleno bez předchozího písemného souhlasu vedení firmy Monet+ a.s..  



strana 2/6 

Monet+, a.s. Zlín-Štípa, Zámecká 365, 76314 Zlín, CZ, tel:: 577 110 411, fax: 577 914 557  24/11/ 2010 
http://www.monetplus.cz,  mail@monetplus.cz  

1 POPIS  3 

2 INSTALACE 4 

2.1 Windows XP 4 

2.2 Windows Vista a Windows 7 5 

3 KONTROLA SPUŠTĚNÉ SLUŢBY 6 

4 ZÁVĚR  6 



strana 3/6 

Monet+, a.s. Zlín-Štípa, Zámecká 365, 76314 Zlín, CZ, tel:: 577 110 411, fax: 577 914 557  24/11/ 2010 
http://www.monetplus.cz,  mail@monetplus.cz  

1 Popis 

Instalace softwaru pro pokladní systémy na operačních systémech Windows XP, Vista a Windows 7 na obou 
architekturách (32bit, 64bit). Přiložený *.zip balíček obsahuje stručný textový soubor „instalace.txt“, kde je 
postup instalace napsán taky. Instalace na systémech Windows Vista a Windows 7 oproti Windows XP se 
liší oprávněním.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



strana 4/6 

Monet+, a.s. Zlín-Štípa, Zámecká 365, 76314 Zlín, CZ, tel:: 577 110 411, fax: 577 914 557  24/11/ 2010 
http://www.monetplus.cz,  mail@monetplus.cz  

2 Instalace 

2.1 Windows XP 

1, Rozbalte přiložený archiv kamkoliv do počítače 

2, Přepněte se do příkazového řádku (START > SPUSTIT > cmd) - text „cmd“ napište do textového pole 

3, Otevře se konzole, kde najeďte do složky MONET, která se vytvoří po rozbalení přiloženého archivu na 
Vámi určeném místě 

4, Spusťte instalační soubor „install.bat“ 

5, Pokud instalace proběhne v pořádku, dostanete následující výstup: 

 

 

6, Automaticky při spuštění souboru „install.bat“ budete dále vyžádání na vypsání IP TERMINÁLU 

 

 

7, Uložení IP potvrďte tlačítkem SAVE a poté klikněte na OK 

 

 

 

 

 

 

 



strana 5/6 

Monet+, a.s. Zlín-Štípa, Zámecká 365, 76314 Zlín, CZ, tel:: 577 110 411, fax: 577 914 557  24/11/ 2010 
http://www.monetplus.cz,  mail@monetplus.cz  

2.2 Windows Vista a Windows 7 

1, Rozbalte přiložený archiv kamkoliv do počítače 

2, Přepněte se do příkazového řádku jako SPRÁVCE, lze dvěma způsoby: 

- START > do textového pole napište „cmd“ > potvrďte kombinací kláves SHIFT + CTRL + 
ENTER…budete dotázání, zda opravdu chcete provést změny v tomto počítači, potvrdíte OK  

- START > do textového pole napište „cmd“ nebo „příkazový řádek“. Hned na prvním řádku pod 
nabídkou PROGRAMY bude nalezena shoda s tímto názvem. Kliknete pravým tlačítkem myši 
a vyberete volbu „Spustit jako správce“ 

  

3, Otevře se konzole v režimu SPRÁVCE – zkontrolujte, zda otevřené okno je opravdu v tomto režimu 
!!! V levém horním rohu okna bude napsáno „Správce“ nebo „Administrator“, viz screen v bodě č.6 

5, Najeďte do složky MONET, která se vytvoří po rozbalení přiloženého archivu na Vámi určeném místě 

4, Spusťte instalační soubor „install.bat“ 

6, Pokud instalace proběhne v pořádku, dostanete následující výstup: 

 

 

7, Automaticky při spuštění souboru „install.bat“ budete dále vyžádání na vypsání IP TERMINÁLU 

 

 

8, Uložení IP potvrďte tlačítkem SAVE a poté klikněte na OK 

 

 

 

 



strana 6/6 

Monet+, a.s. Zlín-Štípa, Zámecká 365, 76314 Zlín, CZ, tel:: 577 110 411, fax: 577 914 557  24/11/ 2010 
http://www.monetplus.cz,  mail@monetplus.cz  

3 Kontrola spuštěné sluţby 

Po úspěšné instalaci zkontrolujeme spuštěnou službu MonTermService. U sloupce „Stav“ musí být napsáno 
„Spuštěno“. Do výpisu služeb se dostaneme následujícím způsobem: 

 

Windows XP – START > Ovládací Panely > Nástroje pro Správu > Služby 

(u některých nastavení platí druhý způsob: START > Nastavení > Ovládací panely > Nástroje pro Správu > 
Služby) 

Windows Vista, Windows 7 – START > do textového pole napíšeme „služby“ a potvrdíme klávesou 
ENTER 

 

 

 

4 Závěr 

Pokud vše proběhlo korektně, restartujte PC a opět zkontrolujte spuštěnou službu po restartu systému. 
Jestliže je služba po restartu automaticky spuštěna, vše proběhlo v pořádku. 


